
Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOrA, 0 2 AG0.2018

DEcREro N. 2qlq .4 pl

Vistos:
La neces¡dad existente por L¡cencia Medica

presentada por la docente de la Escuela Carabinero lsaías Guevara Soto, G-692, Doña
Vivian Perfetti Barra; Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N'803 del
14.12.2015, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N' 1

del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenia N" 1.600
de la Contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de las facultades que me conf¡eren los
arts. 12" y 63'de la Ley N' t8.695 Orgánica Constitucional de Mun¡cipal¡dades:

DECRETO:

DES¡GNESE a la persona que se indica para cumpl¡r la

función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
CODIGO

: GAROLINA ANDREA AREVALO MANZANARES
: Escuela Carab¡nero lsaías Guevara Soto, G-692

: Educadora de Párvulos
: 44 hrs. cronológicas semanales
: '18 de .iulio de 2018
: 16 de agosto de 20 1 I
: Licencia Médica de Doña Vivian Perfetti Barra
: Reemplazo
: 1075

PÁGUESE lo anteriormente ind¡cado, de acuerdo alo
elaestablecido en el D.F.L. No l del '10.09.96, "Estatuto de

Educación', imputándose a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03
estona les d

ANÓTESE, COMUNiQUES EGISTRESE Y
ARCHiVESE

\)lt
RO

UCES
D MUNICIPAL

EL SEÑOR ALCALDE"R

tfiurioi.- +

1
HDC/ J
DISTRIBUCION
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- SuilDepto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

ARJO
M

I. fIIUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-OEPTO. DE EDUCACIOÍT¡*

z

Datos Personales Sensibles




